
Uppdaterad 2018-08-30  

Elfys-centra i Sverige 
Centrum Kontaktperson Mejl Telefon 
Umeå Tobias 

Holmberg, 
BMA 

tobias.holmberg@vll.se 090-785 27 
29 

Akademiska 
Uppsala 

Lena Wimark, 
SSK 

lena.wimark@akademiska.se 018-611 27 
36 

Karolinska – 
Solna 

Anne-Marie 
Bertlin, SSK 

anne-marie.bertlin@sll.se 08-517 740 
39 

Karolinska - 
Huddinge 

Samma som 
ovan 

 08-585 868 
66 

Arytmicenter 
SÖS 

Helen Janfjäll, 
SSK 

helen.janfjall@arytmicenter.se 08-6165200 
 

Örebro Lena Svedberg 
SSK 

lena.svedberg@orebroll.se 019-602 54 
67 

Linköping Urd Malmsten 
SSK 

urd.malmsten@regionostergotland.se 010-
1033384 

Skövde Therese Steen 
BMA 

 therese.steen@vgregion.se 0500-
431330 

Karlskrona Rolf Sandén 
SSK  

rolf.sanden@ltblekinge.se 0455-73 51 
22 

Lund  Sara 
Kristensen, 
SSK 

sara.kristensen@skane.se 
 

046-17 53 
97   

Göteborg 
 

 Mikael Nordin, 
SSK 

mikael.nordin@vregion.se 031-342 74 
73 

 


